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Cuatrimestre
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4º curso

Primer cuatrimestre

--

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26891

26897

26945

26948

26950

26952

Gráfica Tecnológica

Comunicación en Euskera: 
Artes

Cerámica y Creación

Cerámica y Diseño

PaperArt: Fibras Papeleras 
en la Creación Artística. 
Producción y Edición

Prototipo y Edición

01 S-1
01 S-2
01 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1
31
31 GA-1
31 GO-1
31 GO-2
01 TA-1
01 TI-1
01 TA-1
01 TI-1
01 TA-1
01 TI-1
31 TA-1
31 TI-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
31 S-1
31 TA-1

08:30-11:30
11:30-12:30

17:30-18:30
18:30-19:30
14:30-17:30

08:30-09:50
09:50-11:10
11:10-12:30
12:30-13:50

11:30-12:30
08:30-11:30

17:30-18:30
18:30-19:30
14:30-17:30

08:30-11:30
11:30-12:30

17:45-18:45
18:45-19:45
14:45-17:45

08:30-11:30
11:30-12:30

08:30-11:30
11:30-12:30

320-00C4
320-00C4
320-00C4
320-00C4
320-00C4
320-00C4
320-01G9
320-01G9
320-01G9
320-01G9
320-00D2
320-00D2
320-00D2
320-00D2

320-0F3.4 SE
320-00B11.4
320-0F3.4 SE
320-00B11.4
320-01H6.1
320-01H6.1
320-01H6.1
320-01H6.1
320-01H6.1

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

ALVAREZ GAINZA, IZASKUN
ALVAREZ GAINZA, IZASKUN
ALVAREZ GAINZA, IZASKUN
ALVAREZ GAINZA, IZASKUN
ALVAREZ GAINZA, IZASKUN
ALVAREZ GAINZA, IZASKUN
ATUTXA OÑANA, IBAI
ATUTXA OÑANA, IBAI
ATUTXA OÑANA, IBAI
ATUTXA OÑANA, IBAI

ASTARLOA IZARRA, ESTHER
ASTARLOA IZARRA, ESTHER
MARIN RUIZ, MARIA CARMEN
MARIN RUIZ, MARIA CARMEN
LEGARRETA ALTZIBAR, NEREA
LEGARRETA ALTZIBAR, NEREA
LEGARRETA ALTZIBAR, NEREA
LEGARRETA ALTZIBAR, NEREA
ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM
GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM
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Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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Envase y Embalaje

Gráfica Editorial

Identidad Visual

01 S-1

01 S-2

01 TA-1

02 S-1
02 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
02 S-1
02 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
02 S-1
02 TA-1

11:30-12:30

12:30-13:30

08:30-11:30

12:30-13:30
09:30-12:30

12:00-13:00
13:00-14:00
09:00-12:00
12:00-13:00
09:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00
09:00-12:00
12:00-13:00
09:00-12:00

320-01H4

320-01H4

320-01H4

320-01H3
320-01H3
320-01H4
320-01H4
320-01H4
320-01H3
320-01H3
320-01H4
320-01H4
320-01H4
320-01H3
320-01H3

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

AMONDARAIN URRUTIA, ENERITZ
QUINDOS GONZALEZ, TANIA
QUINDOS GONZALEZ, TANIA
AMONDARAIN URRUTIA, ENERITZ
QUINDOS GONZALEZ, TANIA
AMONDARAIN URRUTIA, ENERITZ
TORRE LANDA, OIHANA
TORRE LANDA, OIHANA
HERRERA FERNANDEZ, EDUARDO
HERRERA FERNANDEZ, EDUARDO
HERRERA FERNANDEZ, EDUARDO
FERNANDEZ IÑURRITEGUI, LEIRE
FERNANDEZ IÑURRITEGUI, LEIRE
FERNANDEZ IÑURRITEGUI, LEIRE
FERNANDEZ IÑURRITEGUI, LEIRE
FERNANDEZ IÑURRITEGUI, LEIRE
HERRERA FERNANDEZ, EDUARDO
HERRERA FERNANDEZ, EDUARDO
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Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26942 Procesos y Metodologías de 
Creación e Innovación

01 S-1
01 TA-1

12:30-13:30
09:30-12:30

320-01H3
320-01H3

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

MIRANDA DE ALMEIDA DE BARROS, 
MIRANDA DE ALMEIDA DE BARROS, 
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02 S-1
02 TA-1

13:00-13:30
11:30-13:00

13:00-13:30
11:30-13:00

320-01H5.4
320-01H5.4

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
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26942 Procesos y Metodologías de 
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31 S-1
31 S-2
31 TA-1

16:00-17:00

14:30-16:00
16:00-17:00
14:30-16:00

320-01H4
320-01H4
320-01H4

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

ECHEVARRIA AGUIRRE, MAITANE
ECHEVARRIA AGUIRRE, MAITANE
ECHEVARRIA AGUIRRE, MAITANE
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